

# ÅRSRAPPORT

## 2024



**Nexu A/S**

Bellevuevej 7  
4720 Præstø  
CVR-nr. 30 17 95 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025

Jens Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nexu A/S  
Bellevuevej 7  
4720 Præstø

CVR-nr.: 30 17 95 52  
Stiftet: 2. januar 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Britt Lisberg Jørgensen, Formand  
Jens Winther, Bestyrelsesmedlem  
Niels Christian Juul Jensen, Bestyrelsesmedlem

**Direktion**

Jens Winther, Adm. direktør

**Revision**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af it-leverancer som hosting og it-drift.

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.397 kr. mod 135.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.447.846</b>	<b>4.390.930</b>
1 Personaleomkostninger	-4.267.742	-4.133.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.321	-44.452
Andre driftsomkostninger	332	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.115</b>	<b>213.374</b>
Andre finansielle indtægter	5.242	2.375
Øvrige finansielle omkostninger	-13.132	-12.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.225</b>	<b>203.331</b>
2 Skat af årets resultat	-21.828	-67.439
<b>Årets resultat</b>	<b>30.397</b>	<b>135.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	30.397	35.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.397</b>	<b>135.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.273	415.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.273</u>	<u>415.675</u>
4	Deposita	246.644	249.144
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.644</u>	<u>249.144</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>943.917</u></b>	<b><u>664.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.041.529	1.063.512
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.123	49.053
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	261.479	301.024
	Tilgodehavender i alt	<u>1.339.131</u>	<u>1.418.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>578.982</u>	<u>666.141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.918.113</u></b>	<b><u>2.084.730</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.862.030</u></b>	<b><u>2.749.549</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	612.037	581.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.112.037</b>	<b>1.181.640</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.517	62.861
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.517</b>	<b>62.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Langfristede forpligtelser	333.063	323.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	333.063	323.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.971	560.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.172	61.072
Anden gæld	606.270	560.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.413	1.181.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.683.476</b>	<b>1.505.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.862.030</b>	<b>2.749.549</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	581.640	100.000	1.181.640
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.397	0	30.397
	<b>500.000</b>	<b>612.037</b>	<b>0</b>	<b>1.112.037</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.041.721	3.846.950
Pensioner	170.575	223.680
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.446</u>	<u>62.474</u>
	<b><u>4.267.742</u></b>	<b><u>4.133.104</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.172	61.072
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.656</u>	<u>6.367</u>
	<b><u>21.828</u></b>	<b><u>67.439</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.872.983	1.872.983
Tilgang i årets løb	431.505	0
Afgang i årets løb	<u>-29.919</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.274.569</u></b>	<b><u>1.872.983</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.457.308	-1.412.856
Årets afskrivninger	<u>-119.988</u>	<u>-44.452</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.577.296</u></b>	<b><u>-1.457.308</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>697.273</u></b>	<b><u>415.675</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	144.644	153.631
Tilgang i årets løb	102.000	112.644
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.131</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>246.644</u></b>	<b><u>249.144</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <b><u>246.644</u></b>	 <b><u>249.144</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 94 måneder og en samlet restleasingydelse på 496 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder, dog tidligst pr. 1. juli 2034. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør i alt 2.280 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther, Hundested Holding ApS, CVR-nr. 30194438, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.